
1 9:45 氏名 所属 1 2 3 勝敗 順位

中川　和美 ライズＴＡ

中井佳代子 グリーンTC

木下　和 青葉テニスクラブ

岩井　初子 ライズTA

田村　織江 ENO

樋上やよい M Chal Ienge TA

2 10:30 氏名 所属 1 2 3 勝敗 順位

松島由香里 ライズTA

西岡　仁美 ライズTA

宮井　晶子 Let'sテニスプラザ西浜

小川　朱美 グリーンTC

松田　友里 テニスセンター岩出校

西村明日香 ライズTA

3 10:30 氏名 所属 1 2 3 勝敗 順位

岡本　慶子 ライズTA

深海ひろみ ライズTA

大桑　恵理 ワカヤマTS

中圖　未里 ワカヤマTS

松井　千津 グリーンTC

大川　仁美 グリーンTC

4 10:30 氏名 所属 1 2 3 勝敗 順位

新田　訓子 Let'sテニスプラザ西浜

稲置　幸香 グリーンTC

西門　直美 ライズＴＡ

湯川　知子 TC四季

荒井佳世子 ライズＴＡ

山中　慶子 ワカヤマTS

5 10:30 氏名 所属 1 2 3 勝敗 順位

阪中真由美 グリーンTC

中居紗弥香 ワカヤマTS

中村枝里香 フレンズ

笹井　美香 ライズTA

村上　由香 M Chal Ienge TA

荒木　智子 M Chal Ienge TA

3 26 61 1-1

2 16 16 0-2

2-0 1

1-1 2

2

316 26 0-2

1-1

1

1

3

1 63 76(1)

3 67(1) 16 0-2

2 61

2

1 67(6) 62 1-1

一般女子ダブルス予選リーグ

2-0

61 62

2-0

3 26 62

1

2 76(6) 36 1-1

1

3 26 63 1-1

1 60 61 2-0

2

3 16 06 0-2 3

2 06 60 1-1

36

0.454

0.571

0.472

1

3

61 62 1

2

3


