1	9:45	氏名	所属	1	2	3	勝敗	順位	
	1	中川 和美 中井佳代子	ライズTA グリーンTC		61	62	2-0	1	
	2	木下 和   岩井 初子	青葉テニスクラブ ライズTA	16		26	0-2	3	
	3	田村 織江 樋上やよい	ENO M Chal lenge TA	26	62		1-1	2	
2	10:30	氏名	所属	1	2	3	勝敗	順位	
	1	松島由香里 西岡 仁美	ライズTA ライズTA		63	76(1)	2-0	1	
	2	宮井 晶子 小川 朱美	Let'sテニスプラザ西浜 グリーンTC	36		61	1-1	2	
	3	松田 友里 西村明日香	テニスセンター岩出校 ライズTA	67(1)	16		0-2	3	
3	10:30	氏名	所属	1	2	3	勝敗	順位	
	1	岡本 慶子 深海ひろみ	ライズTA ライズTA		61	62	2-0	1	
	2	大桑 恵理中圖 未里	ワカヤマTS ワカヤマTS	16		16	0-2	3	
	3	松井 千津 大川 仁美	グリーンTC グリーンTC	26	61		1-1	2	
4	10:30	氏名	所属	1	2	3	勝敗	順位	
	1	新田 訓子 稲置 幸香	Let'sテニスプラザ西浜 グリーンTC		67(6)	62	1-1	1	0.571
	2	西門 直美 湯川 知子	ライズTA TC四季	76(6)		36	1-1	3	0.454
	3	荒井佳世子 山中 慶子	ライズTA ワカヤマTS	26	63		1-1	2	0.47
5	10:30	氏名	所属	1	2	3	勝敗	順位	
	1	阪中真由美 中居紗弥香	グリーンTC ワカヤマTS		60	61	2-0	1	
	2	中村枝里香 笹井 美香	フレンズ ライズTA	06		60	1-1	2	
	3	村上 由香 荒木 智子	M Chal lenge TA M Chal lenge TA	16	06		0-2	3	